
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 26.12.2017 № 697

dep_1088 від 2018.05.14

Статус: Акт чинний

Версія від: 14 травня 2018

Набуття чинності:

14 травня 2018 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

14.05.2018 № 214

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 26.12.2017 № 697

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів від 19 жовтня 2016 року № 730), НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Переліку нерухомого майна, що розташоване за адресою: місто Одеса, вулиця

Артилерійська, 4 та закріплюється на праві господарського відання за державним підприємством

“Укрспецконверсія” (додаток до наказу Міністерства оборони України від 26 грудня 2017 року №

697 “Про закріплення нерухомого майна за державним підприємством “Укрспецконверсія”),

виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

від 26 грудня 2017 року № 697

#/document/17212440
#/document/17212440


(у редакції наказу Міністерства оборони України

від № 14.05.2018 № 214)

ПЕРЕЛІК

нерухомого майна, що розташоване за адресою: місто Одеса, вулиця Артилерійська, 4 та

закріплюється на праві господарського відання за державним підприємством

“Укрспецконверсія”

№ з/п Найменування Загальна площа, кв. м. Кількість

1 Контрольно-пропускний пунк (літ. А) 55,40 1

2 Медичний пункт (літ. Б) 407,30 1

3 Дільниця ремонту вантажних авто (літ. В) 5805,30 1

4 Компресорна станція (літ. Г) 421,50 1

5 Деревооброблювальна дільниця (літ. Д) 745,00 1

6 Заводоуправління (літ. Е) 2273,30 1

7 Склад пально-мастильних матеріалів (літ. М) 24,70 1

8 Цех нестандартизованного обладнання (літ. З) 4764,50 1

9 Цех нестандартизованного обладнання (склад) (літ. Ж) 50,30 1

10 Дільниця ремонту легкових автомобілів (літ. И) 2364,40 1

11 Склад запасних частин і матеріалів (літ. К) 1825,90 1

12 Мазутна станція (літ. Л) 86,40 1

13 Станція пожежогасіння (літ. Н) 185,90 1

14 Дільниця ремонту двигунів (літ. О) 4737,10 1

15 Центральна розподільна станція (літ. Р) 84,00 1

16 Будівля інструментальних камер (літ. С) 841,00

17 Котельня (літ. У) 527,10 1

18 Водо-масляне господарство (літ. П) 143,60 1

Начальник Головного управління майна та ресурсів

полковник
О. Б. Бікчантаєв


